
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.09.2018  № 281 

 пгт Оричи   

 

О назначении ответственного лица за бесперебойное прохождение 

отопительного сезона 2017/2018 года 

 

В соответствии с распоряжением Министерства строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 06.09.2018 № 46  

«Об организации работы в сфере жилищно-коммунального хозяйства 

Кировской области для предотвращения аварийных ситуаций при прохождении 

отопительного сезона 2018/2019 года», администрация Оричевского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить Багаева Алексея Владимировича, заместителя главы 

администрации Оричевского городского поселения, ответственным лицом за 

бесперебойное прохождение отопительного сезона 2018/2019 года, а также за 

организацию эффективного взаимодействия между предприятиями жилищно-

коммунального хозяйства по ликвидации аварийных ситуаций на объектах 

жилищно-коммунального хозяйства. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 

 
 


